

Borell Boshæra - Andhoresthadh

Schedule XLV-Form No. 134

Say naqas

DIVISION

Babubeshi

SUB-DIVISION

(1397)

Measurement Book

Agcy - ~~Ramdhia~~ Kuma

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापीयुक्त
में मशीन द्वारा मुद्रित 01 से 100 तक
अंकित है। जो अवर प्रिंटिंग पदाधिकारी,
बाबूवर्दी के नाम से निर्दिष्ट किया जाता है।


Executive Engineer
Rural Works Department,
Works Division, Jaynagar
11/11/24
6/11/24

Sch. XLV - Form No. 134

Jaynagar DIVISION

Babubardi SUB-DIVISION

(1) Executive Engineer
(2) Rural Works Department
(3) Works Division, Jaynagar

Measurement Book

No.

1397

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

ISTORICAL Bill

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work:—					Construction &
Maintenance of road from Barail					
Basha TO Anelhas thash under					
manusby					
Agency:—	14				Ramchris Kumar
Agreement no:—	28				14m BD 2024-25
Date of start:—	28				09.2024

Date of Completion: 27-06-2025

(Reload measurement)

item no ① i- p/f setting

out piles - - - of 12

(1) Benchmark piles - - - of 12

1.00 x 4 nos. $\Rightarrow$ 4 nos

(1) Reference piles - - - of 12

1.00 x 15 nos = 15 nos

Total = 15 nos

item no ② i- clearing And

braubing of vegetation - - - of 12

2' x 7' x 3' x 3' .50 = 1470 m²

2' x 20' x 3' x 3' .50 = 4200

2' x 30' x 30' x 3' .50 = 6300

Continuation

(ABSTRACT of COST)

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (1/1) :-		PIF	setting out		
pilar - - -		-	-	of 12	
(i) Bench mark pilar - - -		-	-	of 12	
Qty. nide TMBP - 01					
Qty = 4 nos					
CRS 5260.19 / each = RS					21041 =
(ii) Reference pilar - - -		-	-	of 12	
Qty. nide TMBP - 01					
Qty = 15 nos					
CRS 2466.10 / each = RS					36992 =
item no (2/5) :-		cleaning And			
scrubbing of vegetation - - -		-	-	of 12	
Qty. nide TMBP - 02					
Qty = 5.06 Hecter					
CRS 76926.08 / Hecter = RS					389246 =
item no (3/8) :-		Above 300 mm			
to 500 mm - - -		-	-	of 12	
Qty. nide TMBP - 02					
Qty = 29 nos					
CRS 362.67 / each = RS					10517 =
item no (4/9) :-		Above 600 mm to			
900 mm - - -		-	-	of 12	
Qty. nide TMBP - 02					
Continuation					
Qty = 16 nos					
CRS 631.45 / each = RS					10163 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
itemno- (5) ¹⁰ i- Above 900 mm to 1800 mm - - - of EIS					
Qty. side ramp - 02					
Qty = 8 nos					
@ Rs 1247.77 / each = Rs 9982 = ∞					
itemno- (6) ¹¹ i- Scaffing Existing of Bitumens - - - of EIS					
Qty. side ramp - 03					
Qty = 8545 m ²					
@ Rs 15.42 / m ² = Rs 131764 = ∞					

itemno- (7) ¹⁶ i- providing And laying W.S.B.-W-II - - - of EIS					
Qty. side ramp - 5					
Qty = 2531.95 m ³					
@ Rs 2874.11 / m ³ = Rs 7277103 = ∞					

itemno- (8) ¹⁷ i- providing And Laying W.B.-W-III - - of EIS					
Qty. side ramp - 06					
Qty = 854.39 m ³					
@ Rs 5886.47 / m ³ = Rs 5029341 = ∞					

itemno- (9) ²⁹ i- providing And fixing Logo, project Board - of EIS					
Qty. side ramp - 02					

Continuation

Qty = 2 nos @ 11827.04 / each = 23654 = ∞

Total = 12939743 = ∞

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	Rs	12939743=
Add 18%			W.S.T	= Rs	2329154=
Add 1% less				= Rs	129397=
Add s. fee		1.494%		Rs	193320=
			Total	= Rs	15591614=
			15% Bolo	= Rs	2338742=
			Total	= Rs	13252872=
			18%		211224
			23%		7E
			AE		

Continuation